
AGENDA PAM 2021

PAM Clustering databáze pro větší objemy dat a vyšší výkon

Agenda PAM Expert každý další účastník provizního systému tj. Externista alias Získatel (platí i pro Small Business)                   400,00 Kč 

                  800,00 Kč 

upgrade 6.0 z verze 5.x. - pouze stávající klienti PAM

Roční předplatné pro upgrade v rámci číselné řady upgrade (x.0 - x.9.9) - od licenčního systému 2013

*) všechny moduly = všechny příplatkové moduly co se vyskytovaly v předchozích letech tj. SQL Modul, Modul Likvidace pojistných událostí, Statistika a další

**) za předpokladu, že jsou splněny všechny technické podmínky u zákazníka pochopitelně (server, operační systém, infrastruktura atd…)

Převod dat a prvotní rozjezd systému vč. školení obsluhy se účtuje v průběhu instalace či v průběhu tzv. "zkušebního období"
Následně je takto fakturovaná částka odečtena z ceny produktu při předání resp. před předáním plně platného certifikátu

Cena 
(standartní nákup 

licence)
Pronájem / čtvrtletí 

(varianta pronájem)

Agenda PAM Expert Small Business (do 6 účastníků PS), všechny moduly, instalace na jedno PC bez síťového provozu 
PAM, bez instalace na místě apod.  59 900,00 Kč  7 500,00 Kč 

Agenda PAM Expert (do 30 účastníků provizního systému) + všechny moduly vč. Internetového rozhraní, 5 síťových 
klientů, jednodenní školení u zákazníka, instalace /**  149 000,00 Kč  20 500,00 Kč 

 23 000,00 Kč  1 500,00 Kč 

 2 500,00 Kč 

Klient pro síťové prostředí (každý navíc nad standartních 5)  5 000,00 Kč 

CRM Modul (nutná instalace a nastavneí od 2MSoft) - není součástí žádné varianty PAM  15 500,00 Kč  4 000,00 Kč 

 9 500,00 Kč 

 8 500,00 Kč 

Roční předplatné pro upgrade Small Business v rámci číselné řady upgrade (x.0 - x.9.9) - od licenčního systému 
2013  6 500,00 Kč 


	2014

